
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О назначении выборов Главы муниципального образования и 
депутатов Совета депутатов ЗАТО города Заозерска 

Мурманской области четвертого созыва 
 

В соответствии с  частью 7 статьи 10, частью 5 статьи 81_1 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Мурманской области  от 
02.07.2008 № 994-01-ЗМО «О выборах глав муниципальных образований на 
муниципальных выборах», статьей 5 Закона Мурманской области  от 09.03.2007 № 841-
01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», 
статьей 1 Закона Мурманской области  от 15.06.2009  № 1108-01-ЗМО  «О продлении 
срока полномочий представительного органа третьего созыва муниципального 
образования закрытое административно-территориальное образование город Заозерск», 
статьей 14 Устава ЗАТО г. Заозерска, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Назначить выборы Главы муниципального образования ЗАТО города Заозерска 

на 14 марта 2010 года. 

2. Назначить выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО города Заозерска 
Мурманской области четвертого созыва на 14 марта 2010 года. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев 
                    
16 декабря 2009 года № 99-2511 

 
 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

99 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 декабря 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	О назначении выборов Главы муниципального образования и депутатов Совета депутатов ЗАТО города Заозерска Мурманской области четвертого созыва
	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

